

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทอการ รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 1 ตอน แยกคปอ.-สนามกีฬาธูปเตมีย์
ระหว่าง กม.27+000 - กม.27+700
ปริมาณงาน 23 ผ่า

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ บาท 411.X_21312_1

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 28-มิ.ย.-65

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานปรับปรุงขอบฝาบ่อพักเหล็กหล่อชนิดกลม ขนาด \varnothing 0.86 ม.	ผ่า	23.00	711.00	16,353.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					16,353.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 16,353.00 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภูติติก หาญภักดีปฏิมา) ขอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางทิพย์ธารา จิระเจริญสมบัติ) ขม.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)

อนุมัติราคาประมาณ 16,353.00 บาท (เงินหนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

.....
(นายมงคล นวลเกลี้ยง)
ผอ.ขท.กรุงเทพ

" เอกสาร ๑ "

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างขุดลอกท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 1 ตอน แยกคปอ.-สนามกีฬาอู่ตะเภา

ระหว่าง กม.27+000 - กม.27+700

ปริมาณงาน 23 ฝ้า

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 34.94 บาท) 28-มิ.ย.-65

เลขที่งานของโครงการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	งานปรับปรุงขอบฝ้าอพักเหล็กหล่อชนิดกลม ขนาด Ø 0.86 ม.	ฝ้า	23.00	516.44	11,878.04	1.3777	711.40	711.00	16,353.00	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด					11,878.04			รวมค่าจ้างทั้งหมด	16,353.00	
								ปรับยอด	0.00	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	16,353.00	

(ถ้า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินค่าจ้างหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ด้านบาท) ไม่เกิน 5.00

FACTOR F งานทาง 1% 1.3777

ADT. -

Factor F 4ชุดข้อ I 1.3777

F (Additional Conditions) -

FACTOR F งานทาง 1.3777

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายถนัดสิน หาญกัณฑ์ปฏิมา) ขอ.จท.กรุงเทพฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายพิชญ์ธาวี จิรเจริญสมบัติ) ขม.จท.กรุงเทพฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.จท.(ว)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานท่อระบายน้ำ

รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 1 ตอน แยกคปอ.-สนามกีฬาสุปเดมิย์

ระหว่าง กม.27+000 - กม.27+700

น้ำมันดีเซลหน้าบ่ยม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 34.94 บาท

28-มิ.ย.-65

1 งานปรับปรุงขอบฝาท่อพักเหล็กหล่อชนิดกลม ขนาด \varnothing 0.88 ม.

เวลาทำการ 1วัน ทำได้	23 ฝาท				
ค่าขอมยางรองฝาท่อ	1.00 ฝาท	@	300.00	=	300.00 บาท
ค่าเช่ารถยกรวมคนขับพร้อมค่าน้ำมัน	1 คัน	@	3,664.00	=	159.30 บาท/23ฝาท
ค่างานจรรยาจรณะ (ป้ายจราจร+ไฟกระพริบ) (ชุดที่ 4-4)	1 ชุด	@	1,314.04	=	57.13 บาท/23ฝาท
				ค่างานต้นทุน	= 516.44 บาท/ฝาท

หมายเหตุ ปริมาณวัสดุเพื่อส่วนสูญเสียแล้ว

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายกุลดิศก ชาญศักดิ์ปฎิมา) รอ.จท.กรุงเทพฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางวิทย์ธรา จิระเจริญสมบัติ) รอ.จท.กรุงเทพฯ

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.จท.(จ)